
UCHWAŁA NR V/49/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Gminnego Przedszkola nr 1 im. Krasnala Hałabały w Trzebnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. przekształca się Gminne Przedszkole nr 1 im. Krasnala Hałabały 
w Trzebnicy - poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku przy ul. 1 Maja 6, 55-100 Trzebnica do budynku 
przy ul. 3 Maja 4, 55 - 100 Trzebnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 14001943-F691-41D5-B951-6CC75EFBB49D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała ma charakter porządkowy. W sposób formalny stwierdza ona przekształcenie
przedszkola w zakresie zmiany jego siedziby z ulicy 1 Maja 6 na ulicę 3 Maja 4 w obrębie miasta
Trzebnica.

Zamiar przekształcenia uzyskał pozytywną opinię kuratora oświaty - Postanowienie nr
22/2019 Dolnośląskiego Kuratora Oświaty z dnia 15 lutego 2019 r. Zamiar przekształcenia był
również skierowany do opiniowania przez Związek Nauczycielstwa Polskiego, Zarząd Oddziału w
Trzebnicy oraz Komisję Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i
Wychowania Ziemi Trzebnickiej, a także przez Zarząd Wojewódzki FZZ Województwa
Dolnośląskiego we Wrocławiu.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 14001943-F691-41D5-B951-6CC75EFBB49D. Uchwalony Strona 1




